
  

VÍME JAK Nabídka 

Nabídka na veřejnou zakázku 

„Pořízení Rozšíření storage 3PAR pro potřeby systémů 
základních registrů (ROB, RPP a ISZR)“ 

pro zadavatele 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

Systémové číslo zakázky ve VVZ: Z2019-025237 

 



Pořízení Rozšíření storage 3PAR pro potřeby systémů základních registrů (ROB, RPP a ISZR) 

 

    

      2 

1. Krycí list nabídky 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

na nadlimitní veřejnou zakázku 

„Pořízení Rozšíření storage 3PAR pro potřeby systémů základních registrů (ROB, RPP a ISZR)“ 

Údaje o dodavateli: 

Název: AUTOCONT a.s. 

Právní forma: Akciová společnost 
Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 04308697 

DIČ: CZ04308697 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za dodavatele: Ing. Jaroslav Biolek, člen představenstva 

Kontaktní osoba dodavatele: 

Jméno a příjmení: 
Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

Úplná adresa pro poštovní 
styk na území ČR: 

AUTOCONT a.s. 

Líbalova 2348/1, 149 00 Praha 4 

Dodavatel spadá pod definici 
malého a středního podniku 

NE 

Nabídková cena pro účely hodnocení 
Hodnotící tabulka 

1 
Nabídková cena v Kč bez DPH za dodávku Předmětu plnění dle 
článku 3.2 ZD 

5.213.246,- Kč bez DPH 

2 

Nabídková cena za poskytnutí rozšířené záruky (maintenance) 
ze strany výrobce dodávaného HW a SW po dobu dvanácti (12) 
kalendářních měsíců 

479.564,- Kč bez DPH 

3 Celková nabídková cena 5.692.810,- Kč bez DPH 

V Praze, dne dle data el.podpisu 

 

 

  

  AUTOCONT a.s. 

  Ing. Jaroslav Biolek 

  člen představenstva 



Pořízení Rozšíření storage 3PAR pro potřeby systémů základních registrů (ROB, RPP a ISZR) 

 

    

      3 

2. Obsah nabídky 

1. Krycí list nabídky.................................................................................................................................................. 2 
2. Obsah nabídky ..................................................................................................................................................... 3 
3. Identifikační údaje dodavatele ............................................................................................................................ 4 
4. Prokázání splnění kvalifikace ............................................................................................................................... 5 

4.1 Prokázání základní způsobilosti ..................................................................................................................... 5 
4.2 Prokázání základní i profesní způsobilosti pomocí SKD ................................................................................. 6 
4.3 Prokázání technické kvalifikace ..................................................................................................................... 7 

5. Prohlášení o poddodavatelích a společné nabídce ............................................................................................. 8 
6. Cenová nabídka ................................................................................................................................................... 9 
7. Technická specifikace ........................................................................................................................................ 10 
8. Návrh smlouvy................................................................................................................................................... 11 
9. Prohlášení o počtu stran nabídky a seznam příloh ........................................................................................... 12 

  



Pořízení Rozšíření storage 3PAR pro potřeby systémů základních registrů (ROB, RPP a ISZR) 

 

    

      4 

3. Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní jméno: AUTOCONT a.s. 

Právní forma: Akciová společnost 

Sídlo firmy: Hornopolní 3322/34, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO: 04308697 

DIČ: CZ04308697 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 6563752/0800 

Základní jmění: 11 000 000 Kč 

Certifikace ISO:     ISO 9001 – Řízení kvality 

 ISO 20000 – Řízení IT služeb 

 ISO 27001 – Řízení bezpečnosti informací 
 ISO 14001 – Řízení v oblasti životního prostředí 
 ISO 10006 – Projektové řízení 

Převažující předmět činnosti: 
 komplexní dodávky výpočetních techniky,  
 dodávky řešení a služeb v oblasti informačních technologií 

Statutární orgán představenstvo: 
 Milan Sameš, předseda představenstva 

 Martin Grigar, místopředseda představenstva 

 Martin Tománek, místopředseda představenstva 

 Jaroslav Biolek, člen představenstva 

 Martin Chromec, člen představenstva 

 Ondřej Matušík, člen představenstva 

 Martin Stejskal, člen představenstva 

Údaje o skutečném vlastníkovi společnosti: 
Dodavatel je zapsán v neveřejné evidence skutečných majitelů, která je v současnosti specificky určena pro užití 
zákonem vymezených osob a orgánů v souvislosti s jimi plněnými zákonnými povinnosti. Bližší informace ke zřízení 
dálkového přístupu do evidence skutečných majitelů najdete v Informačním systému skutečných majitelů (ISSM 

https://issm.justice.cz/) ministerstva spravedlnosti s místní příslušností k obchodnímu rejstříku soudu, kde je 

dodavatel registrován.  

Obecný kontakt na dodavatele: 
 Tel.: 

 Fax: 

 E-mail: 

 Web: www.autocont.cz  

 ID DS: ctb7phe 

Odpovědný zástupce: 

 Ing. Jaroslav Biolek, člen představenstva 

 AUTOCONT a.s. 

 Líbalova 2348/1, 149 00 Praha 4 

 Tel: 

 E-mail:   

Kontaktní osoba pro jednání se zadavatelem: 

 
 
 
 
 

https://issm.justice.cz/
http://www.autocont.cz/


Pořízení Rozšíření storage 3PAR pro potřeby systémů základních registrů (ROB, RPP a ISZR) 

 

    

      5 

4. Prokázání splnění kvalifikace 

4.1 Prokázání základní způsobilosti 

Čestné prohlášení Dodavatele 

o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona č. 134/2016 

AUTOCONT a.s. se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 04308697,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 

(dále jen „Dodavatel“)  

u v á d í  a  p r o h l a š u j e ,  

že jako zájemce o veřejnou zakázku s názvem „Pořízení Rozšíření storage 3PAR pro potřeby systémů 
základních registrů (ROB, RPP a ISZR)“ k níže uvedenému dni splňuje následující podmínky: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele, a to jak právnická osoba, tak zároveň každý člen statutárního orgánu; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží,  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo v penále na 

veřejném zdravotním pojištění, 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku v zaměstnanosti,  
e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu zařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

Toto prohlášení je pravdivé a úplné. Dodavatel si je zároveň vědom následků plynoucích z případného 
uvedení nepravdivých údajů. 

V Praze, dne dle data el.podpisu 

 

 

  

  AUTOCONT a.s. 

  Ing. Jaroslav Biolek 

  člen představenstva 

  



Pořízení Rozšíření storage 3PAR pro potřeby systémů základních registrů (ROB, RPP a ISZR) 

 

    

      6 

4.2 Prokázání základní i profesní způsobilosti pomocí SKD 

Jako doklad základní i profesní způsobilosti slouží uvedený výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

(SKD), který je přílohou 2 této nabídky. V uvedené příloze je aktuální elektronicky podepsaný dokument 
z portálu MMR. 
  



Pořízení Rozšíření storage 3PAR pro potřeby systémů základních registrů (ROB, RPP a ISZR) 

 

    

      7 

4.3 Prokázání technické kvalifikace 

AUTOCONT a.s. se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 04308697,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 

(dále jen „Dodavatel“) prohlašuje, že plní technické kvalifikační požadavky dle ust. 79 odst. 2 písm. b) 
zákona uvedené v zadávací dokumentaci. 

Dodavatel úspěšně realizoval (dokončil) za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení nejméně jednu 
významnou dodávkua/nebo více dodávek, jejichž předmětem byla rozšíření Storage 3PAR v celkové 
minimální hodnotě 3.345.000,- Kč bez DPH. 

Zadavatel pro vyloučení pochybností uvádí, že v rámci prokázání technické kvalifikace připouští sčítání 
hodnoty plnění více dodávek (referenčních zakázek). 

K tomu dodavatel předkládá tento seznam realizovaných významných dodávek: 

Název a popis zakázky Objednatel Kontaktní osoba 
Doba 

realizace 

Finanční 
rozsah  

v Kč bez 
DPH 

Implementace, podpora a rozšíření diskových polí 
HPE 3PAR 

Jednalo se o 2 veřejné zakázky, které byly 
realizované v uvedeném období. 
Detailní informace jsou na profilu zadavateke zde: 
https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/d

etail.jsf?id=103689  

a 

https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/d

etail.jsf?id=78563  

Česká exportní banka, a.s. 

Vodičkova 701/34  

111 21 Praha 1 - Nové 
Město 

IČO: 63078333 

12/2016 

- 

01/2018 

Více než  
6 mil. 

 

Uvedené zakázky byly řádně, odborně, včas a plném rozsahu předány odběratelům.  
Toto prohlášení je pravdivé a úplné a činí se k prokázání splnění kvalifikace Dodavatele.  
 

V Praze, dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

 AUTOCONT a.s. 

 Ing. Jaroslav Biolek 

 člen představenstva 

 

  

https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=103689
https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=103689
https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=78563
https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=78563


Pořízení Rozšíření storage 3PAR pro potřeby systémů základních registrů (ROB, RPP a ISZR) 

 

    

      8 

5. Prohlášení o poddodavatelích a společné nabídce 

 

Čestné prohlášení Dodavatele 

ke společné nabídce více dodavatelů a k poddodavatelům 
ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách  

(dále jen „Zákon“) 
 

AUTOCONT a.s. se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 04308697,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 

(dále jen „Dodavatel“)  
u v á d í  a  p r o h l a š u j e ,  že  

jako zájemce o veřejnou zakázku s názvem „Pořízení Rozšíření storage 3PAR pro potřeby systémů 
základních registrů (ROB, RPP a ISZR)“: 

 

 pro splnění předmětu veřejné zakázky a plnění kvalifikačních požadavků ve smyslu  
§105 odst. Zákona nespolupracuje s žádným poddodavatelem, 

 předmět veřejné zakázky není plněn několika dodavateli společně a nepodává tedy společnou 
nabídku dle Zákona. 
 

Toto prohlášení je pravdivé a úplné. Dodavatel si je zároveň vědom následků plynoucích z případného 
uvedení nepravdivých údajů. 
 

V Praze, dne dle data el.podpisu 

 

 

  

  AUTOCONT a.s. 

  Ing. Jaroslav Biolek 

  člen představenstva 

  



Pořízení Rozšíření storage 3PAR pro potřeby systémů základních registrů (ROB, RPP a ISZR) 

 

    

      9 

6. Cenová nabídka 

Nabídková cena je zpracovaná dle pokynů uvedených v Zadávací dokumentaci. 

Nabídkovou cenu Dodavatel stanovil jako celkovou cenu za kompletní dodávku předmětu Veřejné zakázky, 
včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů ovlivněných např. kurzovními vlivy, 
obecným vývojem cen, zvýšenými náklady vyplývajícími z obchodních podmínek apod.) absolutní částkou v 
českých korunách. Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná za splnění celého předmětu Veřejné 
zakázky. 

Tabulka cenové nabídky tvoří přílohu 3 této nabídky a je současně přílohou smlouvy předepsanou zadavatelem  
v ZD. 

Nabídkové cena je zároveň vyplněna v krycím listu na úvod této nabídky. 

  



Pořízení Rozšíření storage 3PAR pro potřeby systémů základních registrů (ROB, RPP a ISZR) 

 

    

      10 

7. Technická specifikace 

Zadání technické specifikace zakázky od zadavatele je uvedeno v Příloze č. 1 ZD. 

Technická specifikace řešení nabízeného dodavatelem je zde: 

Předmětem technické specifikace je rozšíření 2 ks stávajících diskových polí 3PAR. Stávající disková 
pole HP 3PAR 8400 mají následující sériová čísla CZ37464FBP a CZ37464FBT.  

V rámci dodávky zahrnuto sjednocení podpory na následujících 12 měsíců po termínu dodávky 
rozšíření, a to na celé výsledné řešení. Sjednocení podpory spočívá ve skutečnosti, že dodavatel 
garantuje poskytování podpory po celou dobu aktuálně běžící podpory, která bude po jejím 
skončení prodloužena o minimálně dalších 12 měsíců. 

Položkový rozpad požadovaného rozšíření za jedno pole: 

 

 
K2P89B 

 

         
K2P94B 

 



Pořízení Rozšíření storage 3PAR pro potřeby systémů základních registrů (ROB, RPP a ISZR) 

 

    

      11 

8. Návrh smlouvy 

 

Návrh Smlouvy tento je plně v souladu s podmínkami uvedenými v Zadávací dokumentaci. V této předloze 
jsou řádně doplněné údaje požadované zadavatelem. 

Vyplněný návrh smlouvy je elektronicky podepsaný odpovědnou osobou dodavatele a tvoří přílohu 2 této 
nabídky. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy: 

 Příloha č. 1 Podrobná specifikace předmětu smlouvy, ... příloha č. 1 ZD 

 Příloha č. 2 Rozpis ceny plnění a jednotlivých položek, ... příloha 3 nabídky 

 Příloha č. 3 Kopie pojistné smlouvy Dodavatele,  ... příloha 4 nabídky 

 Příloha č. 4 Kopie nabídky Dodavatele.   ... příloha 5 nabídky 

 

 

 



Pořízení Rozšíření storage 3PAR pro potřeby systémů základních registrů (ROB, RPP a ISZR) 

    

      12 

9. Prohlášení o počtu stran nabídky a seznam příloh 

Statutární zástupce dodavatele prohlašuje, že tento dokument nabídky obsahuje 12 stránek a jeho nedílnou 
součástí je 5 dokumenty příloh (oddělené soubory), které jsou uvedený v následujícím seznamu.  

Seznam souborů příloh: 

 1_Elektronicky_vypis_SKD_04308697-2019_08_12_AUTOCONT.pdf 

 2_Smlouva.pdf 

 3_Cenová tabulka.pdf 

 4_Certifikát o pojistném krytí AUTOCONT.pdf 

 5_Osvědčení výrobce HPE.pdf 

 

Nabídka je vyhotovena v pouze elektronicky a slouží k elektronickému podání na portále NEN. 

Tato strana je poslední stránkou tohoto dokumentu nabídky. 

Toto prohlášení je pravdivé a úplné.  

 

V Praze dne dle data el.podpisu 

 

 

  

  AUTOCONT a.s. 

  Ing. Jaroslav Biolek 

  člen představenstva 

 


